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浦添市立図書館マスコットキャラクター 

★12 月の休館日★ 7,14,21,28 日（毎週月曜）、25 日（資料整理日）、29 日～1 月 4 日（年末年始） 

1 月 5 日（火）午前休館・午後開館 

令和 2 年 12 月 1 日（火）～令和 3 年 2 月 5 日（金） 

事業主のみなさまへ 

「雑誌スポンサー制度」とは、スポンサーのみなさま

にそれぞれ雑誌の１年間(一会計年度)の購入費用を負担し

ていただき、提供していただいた雑誌の表面にスポンサー

名の掲載ができる制度です。 

雑誌は、最もよく読まれており、広告効果は高いと思

われます。当館には年間約 1５万人の来館者がおります。

御社の PR 活動に、ぜひこの「雑誌スポンサー制度」を活

用してみませんか？ 

【募 集 対 象】沖縄県内に事業所等がある企業・商店・組織・団体 

【募集強化期間】令和 2 年 12 月 1 日（火）～令和３年 2 月 5 日（金） 

※募集強化期間を過ぎても、令和３年度の雑誌スポンサーは随時募集しています。 

（随時募集期間：令和３年 2 月 6 日(土)～令和３年 3 月 31 日(水)） 

【提 供 雑 誌】別紙の「雑誌リスト」からお選びください。 

※「実施要領」「申込書」は当館ＨＰでもご確認いただけます。 

 

浦添市立図書館（雑誌スポンサー制度担当） 

〒901-2114沖縄県浦添市安波茶二丁目2番1号 

 

TEL 098-876-4946 (よくよむ) 

FAX 098-875-1772 

MAIL tosyokan@city.urasoe.lg.jp 

 

http://library.city.urasoe.lg.jp/
http://libsearch.city.urasoe.lg.j/


おはなしの部屋 
当館職員による絵本の読み聞かせ。 

時間：午前１１時３０分～正午 

場所：浦添市立図書館 
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コース 曜日 巡回ステーション  時  間 1２月 1 月 

A 
日
曜
日 

沢岻自治会館 10：20 ～11：20 

13 

27 

17 

31 

県営神森団地 1：20 ～ 2：00 

県営港川団地 運休 

県営城間団地 2：20 ～ 3：10 

B 
水
曜
日 

当山小学校 1：20 ～ 2：10 

2 

16 

6 

20 
西原児童センター 2：30 ～ 3：10 

前田自治会館 3：30 ～ 4：20 

C 
木
曜
日 

宮城小学校 1：10 ～ 2：10 

3 

17 

7 

21 
崎原自治会 2：35 ～ 3：15 

ユアサハイム 3：30 ～ 4：20 

D 
金
曜
日 

内間小学校 1：00 ～ 1：50 

4 

18 

15 

26 

（火） 

丸大ｽｰﾊﾟｰ 勢理客店 2：10 ～ 3：00 

屋富祖公民館 3：20 ～ 4：00 

E 
土
曜
日 

県営沢岻団地 1：20 ～ 2：10 
12 

26 

16 

30 
内間公民館 2：30 ～ 3：10 

仲西公民館 3：30 ～ 4：20 

F 
日
曜
日 

浦西公民館 10：20 ～ 11：20 

6 

20 

10 

24 

マチナトタウン 1：20 ～ 2：00 

牧港公民館 2：20 ～ 3：10 

安川団地 3：30 ～ 4：20 

G 
木
曜
日 

仲西小学校 1：30 ～ 2：20 

10 

24 

14 

28 
ｻﾝ・ｱﾋﾞﾘﾃｨｰｽﾞうらそえ 2：40 ～ 3：20 

経塚ゆいまーるセンター 3：40 ～ 4：20 

H 
金
曜
日 

牧港小学校 1：10 ～ 2：00 

11 
8 

22 
県営経塚団地 2：20 ～ 3：10 

神森小学校 3：30 ～ 4：20 

I 
土
曜
日 

城間公民館 10：20 ～ 11：20 

5 

19 

9 

23 
港川自治会事務所 1：20 ～ 2：10 

緑ヶ丘自治会館 2：30 ～ 3：10 

J 月 1

火曜 

鏡が丘特別支援学校本校 1：15 ～ 2：15 8 12 

鏡が丘特別支援学校分校 2：30 ～ 3：15 運休 

K 水曜 
浦添市産業振興センター・ 

結の街 
12：15 ～ 1：00 

9 

23 

13 

27 

◆としょまる運行について◆ 
★図書館の開館スケジュール（年間カレンダー）に基づくため、巡回す
る曜日の変更もあります★ 
・車両の故障、悪天候、道路事情により予告なしに時間変更、または中
止になる場合もありますのでご了承ください。 

 

 

移動図書館としょまる 1２・1 月の運行予定表 

館 長 

『ねえさんといもうと』 

・作者 シャーロット・ソロトウ/文 

酒井駒子/絵・訳 

・出版社 あすなろ書房 

・出版年 ２０１９年４月 

《小さいころ、大好きで何度も読んで

いた本が、絵も訳も変わってリニュー

アル版にニャった！酒井さんのやわら

かい絵がいい雰囲気で、とってもうれ

しくニャりました。 

たよれる優しいおねえちゃんと、あま

えんぼうの妹との、キュンとかわいい

おはなしです☆ 

前の本と読み比べてみてもおもしろい

かも！？》 

空とぶじゅうたん 
おはなし会 

当館職員による絵本の読み聞かせ。 

時間：午前１１時３０分～正午 

場所：浦添市立図書館 

 

 

１２/８（火） 

１２/２０（日） 

英語のおはなし会 

国際交流員による英語の絵本の読
み聞かせ。 

時間：午前１１時～１１時３０分 

場所：浦添市立図書館 

 

 

１２月の行事 

１２/１２（土） 

※新型コロナウイルスの県内

の感染状況の変化により開催

中止となる場合があります。 


